
 
Na temelju članka 30.Zakona o komunalnom gospodarstvu(„Narodne novine“ broj 
36/95,70/97,128/99,57/00,129/00,59/01,26/03,82/04,110/04,38/09,79/09,153/09,49/11,84/11,
90/11,144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), članka 31.Statuta Općine Lovreć(„Službeni 
glasnik Općine Lovreć“ br. 02/13), Općinsko vijeće Općine Lovreć  na sjednici održanoj 
1.prosinca 2017.g., donijelo je 
 

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

Općine Lovreć tijekom 2018.g. 
 

Članak 1. 
 

  Ovim Programom određuje se gradnja objekata i uređaja komunalne  infrastrukture na 
području Općine Lovreć tijekom 2018.g. za  
 

1. Javne površine 
2. Nerazvrstane ceste 
3. Groblja 
4. Javna rasvjeta 

 
Članak 2. 

 
 
Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz 
članka  1. , te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarenje Programa s naznakom 
izvora financiranja djelatnosti. 
 

Članak 3. 
 

 Program se temelji na prostorno-planskoj dokumentaciji Općine Lovreć , razvojnoj politici, 
ukazanim potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne infrastrukture po 
pojedinim lokacijama i raspoloživim financijskim sredstvima. 
 

Članak 4. 
 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Lovreć 
čine: 
 

 Izgradnja objekata  javne rasvjete.............................................................50.000,00 kn 
 Izgradnja mjesnih grobalja i mrtvačnica...................................................650.000,00 kn 
 Izgradnja nerazvrstanih cesta....................................................................650.000,00 kn 
 Izgradnja objekata i  javnih površina........................................................220.000,00 kn 
 Dovršetak izgradnje vodoopskrbe.............................................................. 20.000,00 kn 

 
 

Članak 5. 
 



Financijska sredstva potrebna za izgradnju objekata komunalne infrastrukture osigurat će se u 
Proračunu Općine Lovreć u 2018.g. i drugih izvora utvrđenih posebnim zakonom, te iz 
sredstava komunalnog doprinosa i legalizacije nezakonito izgrađenih objekata. 

 
 

Članak 6. 
 

Ovlašćiva se Načelnik Općine Lovreć za provedbu ovog Programa. 
 

Članak 7. 
 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Lovreć za 
2018.g., stupa na snagu danom stupanja na snagu Proračuna Općine za 2018.g., a primjenjuje 
se od 01.01.2018.g. i bit će objavljen u Službenom glasilu Općine Lovreć. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA:400-01/17-01/02 
URBROJ:2129-04-03-17-01 
Lovreć, 1.prosinca, 2017.g. 

PREDSJEDNIK  
OPĆINSKOG VIJEĆA: 

 
BOGOSLAV DŽAJA 

 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


